Общие условия проведения заемных операций 

49.    Заемные операции Банка осуществляются в соответствии с Кредитной политикой.  
50. Банком устанавливаются следующие предельные суммы по выдаче займов, 

предоставляемых клиентам: 

– минимальный размер предоставляемого займа составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) тенге, 
либо сумма, эквивалентная в долларах США или евро; 

– минимальный размер предоставляемого займа по счетам с использованием платежной карты 

не ограничен; 
– максимальный размер предоставляемого займа не должен превышать суммы в размере 25 %